2
 (
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.06.2025
№410
)

[bookmark: _GoBack]
О предоставлении призовых выплат
победителям краевого конкурса
«Лидеры общественного
самоуправления» по номинации
«Лучшее территориальное
общественное самоуправление
в Пермском крае»

В соответствии с постановлением Правительства Пермского края
от 13 октября 2023 г. № 790-п «О краевом конкурсе «Лидеры общественного самоуправления», приказом Министерства территориального развития Пермского края от 22 апреля 2025 г. № 53-01.03-47 «Об итогах краевого конкурса «Лидеры общественного самоуправления», постановлением администрации города Перми от 21 декабря 2023 г. № 1454 «Об утверждении Порядка предоставления призовых выплат победителям краевого конкурса «Лидеры общественного самоуправления» по номинации «Лучшее территориальное общественное самоуправление в Пермском крае»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить призовые выплаты председателям территориальных общественных самоуправлений, признанных победителями краевого конкурса «Лидеры общественного самоуправления» по номинации «Лучшее территориальное общественное самоуправление в Пермском крае»:
1.1. Кирязовой Оксане Викторовне, председателю местной общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Парковый-2» микрорайона Парковый Дзержинского района города Перми», в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) руб. 00 коп., в том числе налог на доходы физических лиц;
1.2. Мехоношиной Елене Вениаминовне, председателю местной общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Стахановский» Индустриального района города Перми, в размере 49 000 (сорок девять тысяч) руб. 00 коп., в том числе налог на доходы физических лиц;
1.3. Баландиной Татьяне Николаевне, председателю местной общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Зеленое хозяйство» Свердловского района города Перми, в размере 48 000 (сорок восемь
тысяч) руб. 00 коп., в том числе налог на доходы физических лиц.
2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бухгалтерского учета
и отчетности» города Перми произвести призовые выплаты лицам, указанным
в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Трошкова С.В.

Глава города Перми	    Э.О. Соснин

image1.png

image2.wmf